16/12/2025, relativamente alle spese sostenute nel corso della missione ed alla quale 
sono stati allegati i relativi giustificativi;

TENUTO CONTO che la parcella di missione, redatta sulla base dei documenti giustificativi delle spese 
presentati  dal  Sig.  Maurizio  Lo  Iacono,  ammonta  ad  €  507,88  (euro 
cinquecentosette/88);

TENUTO CONTO che nessun anticipo è stato corrisposto al dipendente per la predetta missione e che le 
somme sono immediatamente liquidabili;

RITENUTO di dover impegnare, per l’anno finanziario 2025 la somma residua di € 507,88 (euro 
cinquecentosette/88), necessaria  a  liquidare  il  rimborso  delle  spese  relative  alla 
suddetta missione, sul cap. 130302 (spese per missioni del personale) e di erogare la 
somma spettante mediante emissione di apposito titolo di spesa;

RITENUTO che la scadenza del debito sopra indicato è il 31/12/2025;

[...]

130302  (spese  per  missioni  del 
personale)  iscritto  nel  bilancio  di  previsione della  Regione  Siciliana  per  l’anno  2025 - 
Amministrazione 1, Presidenza della Regione, Rubrica 6 Dipartimento degli Affari Extraregionali - 
la somma di € 507,88 (euro cinquecentosette/88) per il rimborso al Sig. Maurizio Lo Iacono delle 
spese sostenute nel corso della missioni di cui sopra.

CODICE TRANSAZIONE ELEMENTARE: U.1.03.02.02.002

Art. 2
Di  liquidare  al  Sig.  Maurizio  Lo  Iacono la  somma  complessiva  di  €  507,88  (euro 

cinquecentosette/88) a titolo di rimborso delle spese sostenute in missione.
Al  pagamento  si  provvederà  successivamente  con  emissione  di  mandato  di  pagamento 

intestato al dipendente stesso, con versamento su IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
Art. 3

Il presente provvedimento è trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione